



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Amsiq A/S

Jernbanepladsen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 49 04 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019.

---

Mortada Ali Haddad  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amsiq A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby  CVR-nr.: 34 49 04 14 Stiftet: 9. maj 2012 Hjemsted: Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
<b>Direktion</b>	Mortada Ali Haddad, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Sabra Invest A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.510 t.kr. mod 6.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.510.162</b>	<b>6.484.676</b>
1 Personaleomkostninger	-6.459.573	-4.715.617
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-172.065</u>	<u>-96.769</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121.476</b>	<b>1.672.290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.858
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.157</u>	<u>-10.140</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.633</b>	<b>1.685.008</b>
3 Skat af årets resultat	<u>25.915</u>	<u>-373.885</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-102.718</b>	<b>1.311.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.311.123
Disponeret fra overført resultat	<u>-102.718</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-102.718</b>	<b>1.311.123</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.577	309.963
5 Indretning af lejede lokaler	711.852	91.112
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.037.429</u>	<u>401.075</u>
6 Deposita	140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.177.429</u></b>	<b><u>541.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.252	811.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	946.333
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.694	0
Andre tilgodehavender	95.871	40.917
Periodeafgrænsningsposter	33.088	29.088
Tilgodehavender i alt	<u>718.905</u>	<u>1.828.073</u>
Likvide beholdninger	91.356	779.927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>810.261</u></b>	<b><u>2.608.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.987.690</u></b>	<b><u>3.149.075</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	-102.718	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.311.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>397.282</b>	<b>1.811.123</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.098	18.319
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.098</b>	<b>18.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.810	579.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.746	0
Selskabsskat	0	369.952
Anden gæld	435.754	369.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.552.310	1.319.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.552.310</b>	<b>1.319.633</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.987.690</b>	<b>3.149.075</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.605.831	4.034.273
Pensioner	471.851	363.405
Andre omkostninger til social sikring	45.062	34.081
Personaleomkostninger i øvrigt	336.829	283.858
	<u><b>6.459.573</b></u>	<u><b>4.715.617</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.004	0
Andre finansielle omkostninger	6.153	10.140
	<u><b>7.157</b></u>	<u><b>10.140</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-45.694	369.952
Årets regulering af udskudt skat	19.779	3.933
	<u><b>-25.915</b></u>	<u><b>373.885</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	409.352	287.202
Tilgang i årets løb	122.692	122.150
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>532.044</b></u>	<u><b>409.352</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-99.389	-35.281
Årets afskrivninger	-107.078	-64.108
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-206.467</b></u>	<u><b>-99.389</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>325.577</b></u>	<u><b>309.963</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	163.307	163.307
Tilgang i årets løb	<u>685.727</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>849.034</u></b>	<b><u>163.307</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-72.195	-39.533
Årets afskrivninger	<u>-64.987</u>	<u>-32.662</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-137.182</u></b>	<b><u>-72.195</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>711.852</u></b>	<b><u>91.112</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	140.000	105.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.718</u>	<u>0</u>
	<b><u>-102.718</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.311.123	920.298
Udloddet udbytte	-1.311.123	-920.298
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.311.123</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.311.123</u></b>



31/12 2018

31/12 2017

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


